Stichting Vrienden SKB

BALANS

ACTIVA

Liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA
Eigen vermogen bestaat uit:

algemene reserves
bestemmingsreserves

Totaal

Totaal passiva

Het verloop is als volgt weer te geven:

Stand

31-12-2022
Algemene reserve 11.606
Totaal algemene reserve 11.606
Bestemmingsreserve
Kinderafdeling 5.500
Oncologie 68.078
Totaal bestemmingsreserve 73.578

Totaal eigen vermogen 85.184

31-dec-2023

€

82.423

___ e2dx

31-dec-2023

€

14.295
68.128

82.423

__ e2dz

Mutatie
2023

2.689

2.689

-5.000
-450

-5.450

-2.761

31-dec-2022

€

85.184

85.184

31-dec-2021

€

11.606
73.578

85.184

85.184

Stand
31-12-2023

14.295

14.295

500
67.628

68.128

82.423



Stichting Vrienden SKB

RESULTATENREKENING
tm 31-12-2023

OPBRENGSTEN

Donaties
Jaarlijkse donaties
Ontvangen giften

Ontvangen giften spec doeleinden:

Kinderafdeling

Totale donaties

Totale opbrengsten

LASTEN
Projecten

Project Oncologie
Project Kinderafdeling Qwiek up

Algemene kosten
Bankkosten
Diversen

Totale algemene kosten

Totale lasten

RESULTAAT

2023

1.595
1.500

1.500

4.595

4.595

450
6.500

6.950

246
160

406

7.356

-2.761



